ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Erich Gielow, 35, Centro, Luiz Alves/SC, CEP 89128-000|Fone: (47) 3377-8600|site: https://luizalves.atende.net/cidadao

OFÍCIO N.º 375/2023/GP

Luiz Alves/SC, 27 de outubro de 2023.

Ao Senhor

Perci Bompani

Presidente da Câmara de Vereadores

Luiz Alves/SC

Assunto: resposta ao Requerimento n.º 96/2023.

Excelentíssimo Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.º 96/2023, de autoria do Excelentíssimo

Vereador Bertolino Bachmann, informamos que na data de 31 de julho de 2023 a Secretária

de Turismo e Desenvolvimento Econômico Sra. Priscilla apresentou a prestação de contas

da 31° Festa Nacional da Cachaça e 29° Festa da Banana, sendo que além dos Nobres

Vereadores estavam presentes o presidente da APCALA, representantes da ABLA, da Ali

Rural (Sebrae) e do Hospital Hoscola demonstrando a importância destas festas para a

economia do Município, bem como os servidores Sr. João Devilardt Brondi dos Santos e

Sra. Edna kulkampi Silva, qual não houve quaisquer questionamento por parte do Vereador.

Ademais, todas as informações e contratações estão disponíveis no sítio

eletrônico da Prefeitura Municipal de Luiz Alves.

  Atenciosamente,

         MARCOS PEDRO VEBER                          PRISCILLA ERBS DE FREITAS

                 Prefeito Municipal                  Secretária Municipal de Turismo e Des. Econômico

		2023-10-27T13:27:25-0300
	PRISCILLA ERBS DE FREITAS:051.230.509-90 1

		2023-10-27T14:52:21-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:04883487903